[image: image1.jpg]D

o,
Lo

4
%1110

7

АдминистрациЯ
городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 11.06.2020
	                                                           № 339

	Об итогах общественных обсуждений по программе инженерных изысканий по объекту «Строительство ПВОЛП «Петропавловск-Камчатский – Анадырь», включая материалы оценки воздействия на окружающую среду (ОВОС).

Руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьёй 19 Устава городского округа Анадырь, Положением о публичных слушаниях в городском округе Анадырь, утвержденным Решением Совета депутатов городского округа Анадырь от 27 сентября 2012 года № 307 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городском округе Анадырь» и, рассмотрев представленные документы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый итоговый документ общественных обсуждений по программе инженерных изысканий по объекту «Строительство ПВОЛП «Петропавловск-Камчатский – Анадырь», включая материалы оценки воздействия на окружающую среду (ОВОС).
2. Настоящее постановление разместить на официальном информационно-правовом ресурсе городского округа Анадырь - www.novomariinsk.ru.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Администрации
	  Л.А. Николаев

	Приложение

	к постановлению Администрации

	городского округа Анадырь

	от 11.06.2020г. № 339

ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ
 общественных обсуждений по программе инженерных изысканий по объекту «Строительство ПВОЛП «Петропавловск-Камчатский – Анадырь», включая материалы оценки воздействия на окружающую среду
Публичные слушания назначены Постановлением Администрации городского округа Анадырь от 24 марта 2020 года № 150 «О назначении общественных обсуждений по материалам программы инженерных изысканий по объекту: «Строительство ПВОЛП «Петропавловск-Камчатский – Анадырь», включая материалы оценки воздействия на окружающую среду (ОВОС)».
Извещение о назначении настоящих слушаний и проект размещены на официальном информационно-правовом ресурсе городского округа Анадырь - www.novomariinsk.ru, в газете «Крайний север», а также на информационном стенде, расположенном на 1 этаже Администрации.
Тема общественных обсуждений: «Программа инженерных изысканий по объекту «Строительство ПВОЛП «Петропавловск-Камчатский – Анадырь», включая материалы оценки воздействия на окружающую среду (ОВОС)».
Инициатор общественных обсуждений: Глава Администрации городского округа Анадырь.

Дата проведения: 3 июня 2020 года, начало в 11 часов.
Место проведения: актовый зал Администрации городского округа Анадырь (ул. Рультытегина, 1, кабинет 29).

	№ вопроса
	Вопросы, вынесенные на обсуждение
	Порядковый номер рекомендации
	Предложения и рекомендации
	Предложение внесено (поддержано)
	Примечания

	1.
	Обсуждение материалов программы инженерных изысканий по объекту: «Строительство ПВОЛП «Петропавловск-Камчатский – Анадырь», включая материалы оценки воздействия на окружающую среду (ОВОС)».
	1
	Не поступило

	«За» - 9,

«Против» - 0, «Воздержалось» - 0